Согласовать  прием  в  муниципальную  собственность  Лозновского 
сельского  поселения  движимого  имущества  –  книжная  продукция  для 
последующего комплектования книжного фонда библиотек Волгоградской 
области в количестве 21 штук, общей балансовой стоимостью 10 942,04 
(десять  тысяч  девятьсот  сорок  два  рубля  04  копеек),  согласно 
приложению с последующей передачей в оперативное управление МКУК 
«Библиотека Лозновского сельского поселения».

2.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
        3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.